Emotnpovikr Etaipeia yiatn Muookehetikn Yyeia (EMEMY)

EMIZTHMONIKO ZYMOZI0 OZTEOMNOPQZHZ

"Rrmiorna kot avayKkalomTa TG BpameutikaC aveipETwmIong
Olagopwy TUn@y ogTeomOpwOnG Katmaghoewy T apbpwoewy”

[IPOKATAPKTIKO ETHZTHMONIKO kat QPOAQTIO MPOTPAMMA

15 =17-AmrpiAiou 2011
=evoodoyeio VALIS, Béhoc



Méxpl 20:00 Agigeig

20:30 Acgitrvo




24aBpato 16 AtrpiAiou 2011

l. Mpwivh cuvedpia
2uvToVvIoTNAG: Afpog MaTpikog

09:30-10:00 MpdéAnyn Tng ooTeOTTOPWONG
* [evIKEG apXEg
* [lpwToyevng TTPOANYWN
» AgutepoyevAg TTPOANYN
* TpitoyevAig TpdANWN
OuIANTAG:
Anfpog Martpikog
PeupartoAdyog, 401 TEZN ABrva

10:00-10:45 Augnpuévog KaTayuaTikdg Kivduvog
» Eviomon atépwy Pe augnuévo Kivouvo
OMIANTAG:
NikOAaog Adylog
OpBotredikdg, IAZQ General, ABriva

10:45-11:00 AldAgsigpa Ka@é

11:00-11:45 OepaTreia TNG OOTEOTTOPWONG
»  OepaTTEUTIKEG ETTIAOYEC OTAV TTPOANYN
TNG OOTEOTTOPWONG
OMIANTAG:
MoAudwng Makpa
EvdokpivoAdyog, 251 TNA Abrjva

11:45-12:30 NMapouciaon TEPICTATIKWV
12:30-13:00 2uintnon
13:00-14:00 EAa@pU Buffett

14:00-17:00 MeonuBpivi di1akoTrn



24BBato 16 AtrpiAiou 2011

Il. ATroygupaTivil ouvedpia

2uvTtovioThG: Mavayiwrtng TpovTiag

17:00-17:30

17:30-18:15

18:15-19:00

19:00-19:45

19:45-20:30

20:30-21:00

21:30

Kagpé

AgutepoTTaBng ooTEOTTOPWON
*  Ta&ivounon — YeVIKEG apXEG
*  KopTi{ovoyeviig 00TEOTTOPWON
* AM\Q PETABOAIKG VOO UATA TWV OOTWV
OMIANTAG:
TNAEPOXOG ZQETOI0G
PeupartoAdyog, Osooalovikn

MeploxIkA 0OTEOTTOPWON
OMIANTAG:
KwvoTavTivog 2apd1roulog
OpBotredikdg, Noookoueio Eppikog NTtuvav, ABriva

Av3opIK\ 00TEOTTOPWON
* AmomraBoyéveia
»  Emdnuioloyia
*  AlayvwoTikG TTpoBAruaTa
*  O€epPaTTEUTIKN TTPOOEYYION
OuiNATpIa:
dwrtevA MatradotmrouAou
EvdokpivoAdyog, Noookopeio Mavayia, @sooalovikn

Mapouciaon TEPICTATIKWV
zugnTnon

Acgitrvo



Kuplakn 17 AtrpiAiou 2011

lll. MpwivA cuvedpia

09:00-11:15

11:15-11:30

11:30-12:15

12:15-12:45

12:45-13:00

14:00

E18ika OépaTta Ta0NoEwy TwV apOpwoswv
» «[MoTe Eekivapue BioAoyikn Bepartreia Kal
TTWG TTapakoAouBouue Tov acOevi»
OuiNATpIa:
EAévn Kopvnvou
PeupatoAéyog, lacw General, ABrjva

* «H Taxeia évapén dpaong Twv PIOAOYIKWV
PAPHAKWY, WG TTapAywyV TTou KaBopilel TNV
TEMNKA €kBaon Tng vooou»

OMIANTAG:

lwavvng AAegiou

PeupatoAéyog, MNavemotnuiakd Noookopeio, Adpioa

s «H emAoyn Twv vewTtepwyv avTi-TNF

TTAPAYOVTWV»
OuIANTAG:

"ewpyiog BooPBoTékag
PeupaTtoAoyog, Osooalovikn
AidAgippa kagé
Mapouciaon TePICTATIKWYV

EAeuBepn oulTnON JE TOUG OUVTOVIOTEG

Zuputrepdopara — ARén Tou Zuptrociou
Mavayiwtng Tpdvtlag

Avaxwpnoeig



XOPHI Ol

sanofi aventis

MpOTEPARLOTNTAR OTNV LYELX

e

h

OPTANQZH - FPAMMATEIA

d: F. Alvertos



